
組 スタート時間

小坂義和 安里博之 *諏訪篤司 関野鉄平

*秋田晃弘 石蔵義浩 *緒方康憲 上田千代幸

赤木健人 山下智裕 安河内駿 池田直輝

山田大智 松尾拓磨 阿比留俊子 安武里美

*井上勝徳 *矢野弘之 *牛尾光利 *多賀史年

*清水大介 市丸耕一朗 *野上英司 *林文男

*吉島一隆 高岡真理子 *荒井宏 荒井真紀

山下愛斗 竹田存孝 嶧田将史 *太田裕彰

*相良方 山岡奈美子 秋元美鈴 森川主税

*宮本憲治 松本亜由美 福間透 秋吉謙満

チームツンデレ

チーム1110 チームWoods

4

5

3
ガングロ卵ちゃん

スーパーワリオブラザーズ どこそこイタイ

THEダブルス・九州ブロック「九州の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年10月9日（木）

会　場：JR内野カントリークラブ

もつ鍋安明ともつ鍋はやま中派 あまおうレンタカー

Abi.golf fathers team山小屋

9

10

8:28

8:56

9:03

9:10

9:17

9:24

9:03

9:10

M2 nug

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

ぽんこつオヤジ チーム　まさおくん

abi からの使者 ベト2

アビの飛ばし屋 トラワカ

ペアリング・スタート時間（IN）

9:17

9:24

気持ちはいつもハイタッチ！ エピ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。


