

## THEダブルス・九州ブロック「九州の陣」予選

開催日:2025年10月9日(木)

会場:JR内野カントリークラブ

ペアリング・スタート時間(OUT)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:28	もつ鍋安明ともつ鍋はやま中派		あまおうレンタカー	
		小坂義和	安里博之	*諏訪篤司	関野鉄平
2	8:56	Abi.golf fathers		team山小屋	
		*秋田晃弘	石蔵義浩	*緒方康憲	上田千代幸
3	9:03	チームツンデレ		ガングロ卵ちゃん	
		赤木健人	山下智裕	安河内駿	池田直輝
4	9:10	スーパーワリオブラザーズ		どこそこイタイ	
		山田大智	松尾拓磨	阿比留俊子	安武里美
5	9:17	ぽんこつオヤジ		チーム まさおくん	
		*井上勝徳	*矢野弘之	*牛尾光利	*多賀史年
6	9:24	abi からの使者		ベト2	
		*清水大介	市丸耕一朗	*野上英司	*林文男
ペアリング・スタート時間(IN)					
7	9:03	チーム1110		チームWoods	
		*吉島一隆	高岡真理子	*荒井宏	荒井真紀
8	9:10	アビの飛ばし屋		トラワカ	
		山下愛斗	竹田存孝	嶧田将史	*太田裕彰
9	9:17	気持ちはいつもハイタッチ!		エピ	
		*相良方	山岡奈美子	秋元美鈴	森川主税
10	9:24	M2		nug	
		*宮本憲治	松本亜由美	福間透	秋吉謙満

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局